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VUOSIKERTOMUS 2022

Useamman epävarman ja vaikeasti suunniteltavissa olleen

toimintavuoden jälkeen, vuonna 2022 palattiin jo hiljalleen

lähikokouksiin ja yhteistilaisuuksiin, suunnitelmia voitiin

toteuttaa ajallaan ja yhteisistä hetkistä voitiin aidosti nauttia

ja iloita.

Vuoden tärkeimpiä päätöksiä oli säännöllisen

saunatoiminnan aloittaminen ja laajentaminen sekä päätös

varata Kesäkoti jäsenseurojen käyttöön maanantaisin ja

tiistaisin, jolloin Kesäkodin henkilökunnalle tarjoutui samalla

mahdollisuus viettää vapaapäiviä. Jäsenseurat tarttuivatkin

tähän uuteen käytäntöön ja kesän loppuun mennessä talo oli

ollut jäsenseurojen ahkerassa käytössä. Myös seurojen

yhteistilaisuuksia järjestettiin Kesäkodilla.

Hallitus

Sääntömääräisessä syyskokouksessa 14.11.2021 valittiin seuraavat henkilöt hallitukseen.

Juhani Nenonen, puheenjohtaja
Merja Autio
Pekka Haltia
Paavo Kiiski
Tuula Marttila
Jorma Penttinen
Marja Pihkala
Marja Päivinen
Markku Ronkainen
Juha Teräväinen
Elina Viljanen

Hallitus kokoontui 11 kertaa, heinäkuuta lukuun ottamatta, kerran kuussa. Korona-ajasta jäi perinnöksi

käytäntö, että hallituksen kokouksiin on edelleen mahdollisuus osallistua myös etänä, aina tilanteen niin

salliessa.

Toimintavuoden keskeiset tapahtumat on lueteltu toimintakuukausien mukaan.

Alkuvuosi: tammi-helmikuu:

Hallitus järjestäytyi osittain uudella kokoonpanolla. Uusina jäseninä hallituksessa aloittivat

Marja Päivinen, Marja Pihkala ja Tuula Marttila.
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Järjestäytymiskokouksessa valittiin hallitukseen toimihenkilöt ja toimikunnat. Toimikuntia

päätettiin perustaa kolme: talous-, ohjelma ja kesäkotitoimikunta. Ohjelma- ja

kesäkotitoimikuntaan pyydettiin mukaan Margit Räsänen ja Riitta Sainio hallituksen

ulkopuolelta. Taloudenhoitajana jatkaa Helena Talvitie.

Pääskyn taloudellisen tilanteen parantamiseksi päätettiin panostaa kannatusjäsenten

houkutteluun entistä vahvemmin. Juha Teräväinen otti hoitaakseen kampanjan, jolla saatiin

uusia henkilöjäseniä mukaan kannattamaan Pääskyn toimintaa.

Pääsky päätti myös laajentaa toimintaansa ensimmäisen kerran kesäkauden lisäksi myös

alkuun ainakin kevätkaudeksi ja päätettiin säännöllisten tiistai- ja keskiviikkosaunojen

järjestämisestä. Tätä varten ryhdyttiin toimenpiteisiin myös työllisyystuettujen henkilöiden

värväämiseksi saunapalvelujen hoitamisessa. Työhön saatiin palkatuksi Joona Jalkanen ja Kiia

Jääskeläinen, jotka olivat jo edellisenä kesänä olleet Kesäkodilla töissä.

Maalis-huhtikuu

1.3. aloittivat Joona Jalkanen ja Kiia Jääskeläinen saunatyöntekijöinä ja naistenpäivän

kunniaksi, 8.3., aloitettiin yleisösaunat ja avantouinti Kesäkodilla. Alusta alkaen

saunavuorojen järjestäminen osoittautui menestykseksi ja melko nopeasti löytyivät

vakioasiakkaat, mutta aina myös uusia saunasta innostuneita asiakkaita.

Saunavuoroja järjestettiin alkuun tiistaisin ja keskiviikkoisin, mutta hyvin pian alettiin

kyselemään myös lauantaivuoroja. Yksi vuoro kestää 1,5 tuntia ja kerrallaan saunojia voi olla

10.

Juha Teräväinen selvitti sähköisen varausvuorojärjestelmän käyttöönottoa. Sellaiseksi

valikoitui Vello-järjestelmä, joka on toiminut hyvin ja Juha Teräväinen on hoitanut sitä alusta

alkaen ja raportoinut hallitukselle saunan käytöstä ja käyttäjistä.

14.3. Pääskyn toiminnantarkastus, jonka toimittivat Reijo Martikainen Antrea-seurasta ja

Matti Lepistö Wiipuri-yhdistys.

15.3. pidettiin jäsenseuroille infotilaisuus Karjalatalon kirjastossa. Osallistuminen oli

mahdollista myös etäyhteydellä. Tilaisuudessa oli kymmenkunta jäsenseurojen edustajaa.

Maaliskuussa käynnistyi myös rekrytointi henkilökunnan saamiseksi Kesäkodille.

Kesäsetelinuorien palkkaamisesta otti vastuun Arja Kokko. Koordinaattorin, kesäisännän ja

kahviotyöntekijän hakua hoitivat puheenjohtaja ja Elina Viljanen.

3.4. pidettiin sääntömääräinen kevätkokous Karjalatalon Wiipuri-salissa ja seuraavana

viikonloppuna oli Karjalan Liiton pääsiäismyyjäiset myös Karjalatalolla. Pääskyn pöydästä

vastasivat Helena Talvitie, Elina Viljanen ja Juha Teräväinen.

24.4. Kesäkodilla alettiin valmistautua tulevaan kesään. Ensimmäiset talkoot pidettiin Villa

Toukokuu 7.5. kevään talkoot jatkuivat.

15.5. Kaatuneitten muistopäivä. Kunniakäynti Hietaniemen hautausmaalle. Järjestävänä

seurana oli Kirvu-kerho. Tilaisuudessa olivat rovasti Heikki Jääskeläinen sekä isä Petri

Hakonen. Lisäksi kanttori Stiina Hakonen esiintyi.

Kesäkoti pidettiin auki muutamana sunnuntaina toukokuussa ja myös helatorstaina, 26.5.,

mutta varsinaiset kesäkauden avajaiset olivat 29.5. Viiri nostettiin jälleen salkoon, Juhani
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Nenonen piti puheen, Kesäkodilla esitettiin soitantaa ja laulantaa. Ekumeenisen

hartaushetken pitivät isä Heikki Huttunen Helsingin ortodoksisesta ja rovasti Arja Vaulas

Roihuvuoren seurakunnasta.

Kesäkuu Pääskyn taloudenhoitaja vaihtui. Pitkään ja ansiokkaasti taloudenhoitajana toiminut Helena

Talvitie ilmoitti erostaan toukokuun hallituksen kokouksessa. Uudeksi taloudenhoitajaksi

valittiin Päivi Koivumaa ja hän aloitti kesäkuussa toimessaan.

1.6. oli suunniteltu pidettäväksi villiyrttikurssi, jonka vetäjänä piti toimia Kyllikki Karanko.

Valitettavasti Karanko sairastui ja kurssi jouduttiin peruuttamaan.

24.6. vietettiin perinteistä juhannusjuhlaa. Suomen suvi oli parhaimmillaan:

ilma oli aurinkoinen, lämmin ja se houkuttelikin Kesäkodille

ennätysyleisön. Tilaisuus pääsi jopa MTV:n uutisiin

loppukevennyksenä. Asiakkaita oli paljon ja kaikilla

juhannusjuhlan järjestelyissä mukana olleilla oli kädet täynnä

työtä.

Ohjelmassa oli musiikkiesityksiä, sauna oli lämpimänä, tanssit,

eikä juhannustaikojakaan puuttunut. Ainoastaan kokot jäivät

polttamatta, koska Uudellamaalla oli voimassa

metsäpalovaroitus.

Heinäkuu 28.7. Tanssityöpaja lapsille. Tanssiohjaajana toimi Eliisa

Nenonen.

29.7. vietettiin jälleen suuren suosion saavuttanutta Lasten

päivää/piirakkapäivää. Piirakanpaistoon oli perehdyttämässä Aira

Viitaniemi. Paikalle tuli satakunta henkilöä, vanhaa ja nuorta, viettämään kesäpäivää.

30.7. Kesäkodilla opeteltiin valmistamaan ukrainalaisia motanka-

nukkeja. Nukentekoa oli ohjaamassa Ukrainasta sotaa paennut

Valentina Dertshuk. Kesäkodilla nukkeja valmistivat kymmenkunta

asiasta kiinnostunutta aikuista. Tulkkina toimi sihteeri, Tuula

Marttila.

Elokuu 7.8. järjestettiin jo perinteeksi muodostunut Kansallispukujen

tuuletuspäivä. Tilaisuudessa esiintyi myös Viipurin Lauluveikot.

20.8. Ohjelmassa oli Elojuhla-naamiaiset. Ohjelmassa on

runonlausuntaa, musiikkiesityksiä ja yhteislaulua Matti Reittamon

säestyksellä.

Hallitus päätti jatkaa viikoittaista saunatoimintaa vielä läpi

syyskauden kolmena iltana viikossa. Saunojien turvallisuutta

lisättiin mm. lisävalaistuksella laiturilla. Vesijohtojärjestelmää vahvistettiin jäätymisenestolla.

Elokuussa päätetiin myös laajentaa Kesäkodin tilojen vuokratoimintaa Airbnb:llä. Muutama

asiakaskokemus vahvisti luottamusta siihen, että toimintaa kannattaa jatkaa myös tulevana

vuonna.

Syys-lokakuu 4.9. Kesäkauden päättäjäiset. Ohjelmassa oli puheita ja lauluesityksiä sekä yhteislaulua Ari

Sintosen vetämänä. Riitta Sainio veti yleisölle tietokilpailun.
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13.9. Pääskyn hallitus piti kokouksen Katinpaadessa, minne matkattiin veneellä Kauppatorilta

Pekka Haltian toimiessa kipparina. Samalla tutustuttiin saaressa olevaan Uuraan Vilppaan

taloon ja toimintaan.

Talkoita oli kahteen otteeseen: 8.10. ja 15.10.

Marras-joulukuu

5.11. klo 13.00 kunniakäynti Hietaniemen hautausmaalla. Pastori Kirsti Hilden ja isä

Lampinen pitivät hartaushetken. Margit Räsänen hoiti järjestelyt ja tarjosi paikalla glögiä ja

joulupipareita.

20.11. Sääntömääräinen syyskokous. Esityslistalla oli mm. Pääskyn sääntöjen uudistus.

Kokous hyväksyi sääntömuutosehdotuksen pienin korjauksin allekirjoittajien osalta.

27.11. Viipurin Lauluveikot esiintyivät Johanneksenkirkossa adventtikonsertissa. Pääskyn

hallitus päätti palkita hallituksen jäsenet sekä aktiiviset Pääskyn toimihenkilöt

konserttilipuilla kiitoksena arvokkaasta työstä kuluneen vuoden aikana.

14.12. Pääskyn hallitus kokoontui viimeiseen kokoukseensa ravintola Konstan Möljässä.

Asialistalla oli mm. sopimusneuvottelut MySauna -yhtiön kanssa tulevan kesän

yhteistoiminnasta.

Kesätyöntekijät ja talkootyö

Kesällä 2022 Kesäkodilla toimi ansiokkaasti seuraavia henkilöitä. Palkkatuella Villa Salmelan

kesäisäntänä toimi Peter Lundqvist ja koordinaattorina Anni-Eerikka Hämäläinen.

Keittiötyöntekijänä oli Donna Meriluoto. Lisäksi Katri Kauppinen työskenteli

kahviotyöntekijänä ja myös keittiössä.

Työllisyystuella palkatut Joona Jalonen ja Kiia Jääskeläinen siirtyivät kesäkuun alusta muihin

tehtäviin toisaalle ja heidän tilalleen palkattiin Jere Lehtinen.

Toisena kesänä käytössä olleella kesäseteli-sopimuksella Kesäkodilla työskentelivät seuraavat

henkilöt: Netta Lille ja Aleksi Yli-Ketola, Saara Melari Uusivaara ja Arno Äijö, Julia Tollander ja

Alex Airamaa, Tuulia Hämäläinen ja Mathias Airamaa, Isabel Kaczmarek ja Hermanni Lehto

sekä Kuutti Jokisaari ja Selma Heikkinen.

Kesäkodin toiminta ei olisi onnistunut tänäkään vuonna ilman vapaaehtoisten ja talkoolaisten

pyyteetöntä panosta. Mikään kiitos ei varmasti riitä osoittamaan Pääskyn ja sen asiakkaiden

kiitollisuutta siitä työstä, jonka vapaaehtoiset ovat jälleen tuoneet yhteiseen toimintaan.

Hallitus esittää nöyrimmät kiitokset kaikille toimintaan osallistuneille!

Talous Varainhankinta:

 jäsenmaksut jäsenseuroilta ja kannattajajäseniltä

 vuokratuotot juhla- ym. tapahtumista sekä jäsenseurojen virkistyspäivätuotot

 majoitus- ja saunatuotot

 kesäkahvion ylläpito, arpajaiset ja myyjäiset

 avustus- ja kannatusavustusanomukset eri organisaatioille.

Vuonna 2022 varsinkin saunatuotot olivat Pääskyn toiminnassa merkittävä tekijä. Maaliskuusta

lähtien toimineessa saunassa kävi yhteensä 1044 asiakasta. Vielä ennen vuoden vaihdetta

saatiin kukitettua 1000. saunoja, jolle Pääsky lahjoitti – kuinkas muuten – saunalahjakortin.
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Yhdistyksen säännöt sallivat lahjoitusten ja

testamenttien vastaanottamisen.

Kirjanpito on hoidettu Tili-, vero- ja lakiasiaintoimisto

Rantalainen Oy:ssä. Toimisto on hoitanut kirjanpidon,

tilinpäätöksen, palkanmaksun ja niihin liittyvät verot.

Tilikauden tulos osoitti ylijäämää 950,72 euroa.

Pääskyn hallitus


